-

A KT I 0 N S B LATT giiltig von 04.10.2021 bis 22.10.2021

Kohlsprossen BAUERNLAND Gemiise
15/25 mm || i Rustikal
e, Rustikal
4x25kg/VE 4x25kg/VE
Art.Nr. AS0100; VE 17,60 € Art.Nr. FF4476; VE 29,90 €
perkg: 1,76 € perkg: 2,99 €
BAUERNLAND Kiirbis- Schweinefilet mit Kopf
@ . Schnitzel, roh ohne Kette, vac.
S — 4x30Stk.aca.75¢
4x2,25kg/VE 1x5kg/VE
i Art.Nr. FF3153; VE 70,80 € Art.Nr. A10290; VE 38,95 €
per kg: 0,59 € perkg:7,79 €
Eierspatzle Pangasiusfilet

ohne Haut,170-230g

10x 1 kg/VE 1x10kg/VE
Art.Nr. A10159; VE 25,50 € Art.Nr. A9873; VE 38,90 €
per kg: 2,55 € per kg: 3,89 €
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255tk.2100 g

1x2,5kg/VE
Art.Nr. MF1008;

VEZ25 (9

KAPUZINER MiINI
NUSSKUCHEN

Selchfleischknodel

2xca.305Stk.al00g

2x3kg/VE
Art.Nr. MF4022; VE 44,39 €

per Stk.:0,74 €

Kaiserliche Semmel-
Knadel
2xca.30Stk.al20g
2x3,6 kg/VE

Art.Nr. MF4059; VE 47,99 €
per Stk.: 0,80 €

o Fleischstrudel W, Tiroler Knddel
== el
e 1, 90Stk.340g 8 3x3505tk.a40g

AN 1x36kg/VE o 3x2kg/VE
' } Art.Nr. MF4008; VE 54,59 € Art.Nr. MF4063; VE 58,59 €

per Stk.:0,61 €

Spinatstrudel mit Tofu
vegan, gez., geb., geschn.

6x5Stk.aca.150¢g

6x750 g/VE
Art.Nr. MF4079; VE 54,09 €

per Stk.: 1,80 €

per Stk.: 0,39 €

Profiteroles

6x40Stk.aca. 12 g

6 x 500 g/VE
Art.Nr. MF1014;VE 36,19 €

per Stk.:0,15 €
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<'9107

IGLO Karotten in IGLO Zuckermais
Scheiben

| 2x2kg/VE . 2x2,5kg/VE

4 Art.Nr.Y82611;VE5,96 € - Art.Nr.Y82654;VE 13,95 €
perkg: 1,49 € " perkg:2,79¢€
IGLO Kartoffeltaschen IGLO Leberknaddel
Frischk&@se-Broccoli . roh

leicht vorgebacken

~ 2xca.41Stk.aca.60g/VE
y Art.Nr.Y91280; VE 25,42 €

per Stk.: 0,31 €

o~ L 5 37
IGLO GriefBnockerl IGLO Pazif. Polar Dorsch
vorgekocht unpaniert MSC, 100% Filet
= f\ praktisch gratenfrei
‘ ‘o

ki 4xca.40Stk. aca.33g
Art.Nr. Y91300; VE 22,40 €
per Stk.: 0,14 €

= g.-q qr‘ N - 3xca50Stk.aca.30g ca.50Stk.a ca.150g
W <, ’. " ArtNr.Y82619;VE 24,00 € Art.Nr. Y00360; VE 69,50 €

- ’f‘".« " perStk:0,16 € per Stk 1,39 €
u

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroBhandel fiir Tiefkiihlprodukte

KarndorfstraRe 26, A-4521 Schiedlberg
Tel.: 07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc




PF NUSS- SAHNE"A. o ungeschnitten|

@ 28 cm, ca.16 Port.

TORTEZYSY 4 aé""' Y : T 500 e Ve

Art.Nr. P640;

Himbeergrief Kiirbispiiree

6°Brix (+/-2)

1x1kg/VE
Art.Nr. AO0O021;VE 13,69 €

1x10kg/VE
rt.Nr. A9687; VE 35,60 €

i per kg: 3,56 €

Apfel Streuselkuchen
geschnitten

24 Stk.al23g
1x2,95kg/VE

Art.Nr. A10763; VE 20,64 €
per Stk.: 0,86 €

TONI KAISER Topfen-
Knodel Fix & Fertig
4x255tk.aca.65¢g

4x1,625kg/VE
Art.Nr. FF13053; VE 49,00 €

per Stk.: 0,49 €

per kg: 13,69 €

Himbeer-Topfenstrudel

4x1kg/VE
Art.Nr. A9522; VE 21,16 €

per kg: 5,29 €

Schokosouffle

12Stk.2100g

1x1,20kg/VE
Art.Nr. A9031; VE 21,24 €

~ perStk.:177€
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